
Pozvánka: NoD beginners |Mladí umělci v dubnu ovládnou NoD. 

V Experimentálním prostoru NoD dostávají pravidelně prostor i mladí začínající umělci a absolventi 

různých uměleckých škol. V rámci této dramaturgické linie s názvem NoD beginners se v dubnu 

můžete těšit hned na tři představení, ve kterých vás „mladá krev“ přesvědčí o svém talentu. 

Do světa superhrdinů nás zavede studentka Katedry pantomimy na HAMU Praha Anna Vanacká 

v premiéře absolventského představení s názvem DADman. Ta proběhne již v úterý 5. 4. 2016 od 

20:00. Hereckým kolegou bude mladé tanečnici herec Miloslav Mejzlík. Společně budou hledat 

odpovědi na otázky, zda ve všedním světě okolo nás existují superhrdinové a kdo se takovým hrdinou 

může stát? Najdou způsob, jak bojovat za svět a jeden za druhého? 

Předprodej vstupenek: https://goout.cz/cs/listky/anna-vanacka-dadman/gkl/ 

Facebook událost: https://www.facebook.com/events/1547661858896383/ 

 

Hrají: Anna Vanacká, Miloslav Mejzlík 
 

Režie: Valéria Daňhová 
 

Dramaturgie: Eliška Kaszpryk 
 

Námět a koncepce: Anna Vanacká a kol. 
 

Supervize: Adam Halaš 

 

 

V pořadí čtvrtý dekadentní večer v podání Tvůrčí skupiny Díra na Trhu nás čeká v neděli 10. 4. 2016 

od 20:00. Plešatá zpěvačka (Ionesco – Jánová – Valerián) nastavuje zrcadlo téhle úžasné době, ve 

které všichni žijeme. Ocitáme se v pražském dekadentním baru, kde vidíme dekadentní obrazy 

a dekadentní instalace. Sraz tu má pražská dekadentní mládež. Všichni hlásají svůj dekadentní názor 

a zároveň se dekadentně neposlouchají. Nezajímá je nikdo, kromě jich samotných. Nerespektují 

nikoho, kromě vlastního ega. Ničeho a nikoho se nebojí…  

Předprodej vstupenek: https://goout.cz/cs/listky/plesata-zpevacka/wvk/ 

Facebook událost: https://www.facebook.com/events/1158699930827225/ 

Režie, hudba: William Valerián 
 
Dramaturgie: Barbora Jánová 
 

Scénografie a kostýmy: Dominika 
Lippertová 
 
Projekce: Jiří Šimek 
 
Hrají: Anna Stropnická, Tomáš 
Havlínek, Zuzana Truplová, Filip 



Kaňkovský, Barbora Jánová, William Valerián 
 
Do světa magie a mystiky nás zavede v pohádkové básni UROBOROS Barbora Debnarová, studentka 

Katedry pantomimy Hamu. Příběh o cestě Bojovné Duše. O boji těla s hmotou, která ho poutá. O boji 

zpěvem a tancem. Příběh bytosti, která se touží vyprostit z vlastního vězení, ale mříže, kterými je 

vězněna, nemůže úplně opustit, jsou jí totiž zároveň ochranou před světem, který je kolem.  

Předprodej vstupenek: https://goout.cz/cs/listky/bora-debnarova-uroboros/hkl/ 

Facebook událost: https://www.facebook.com/events/1002776096468668/ 

Koncept: Barbora Debnárová, RRRR+A 
 
Tanec: Barbora Debnárová 
 
Zpěv: RRRR+A 
 
Supervize: Claire Heggen, Radim Vizvary 
 

 

Těšíme se na vaši dubnovou  návštěvu v NoD. 

 

Pro více informací kontaktujte: 

 

Honza Urban 

PR, propagace, marketing NoD/ROXY 

jan@roxy.cz 

+420 603 715 560 

www.nod.roxy.cz 

 

 


